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Na podstawie art. 24 ust 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) w załączeniu przekazuję interpelację Pana Tomasza Krupy radnego Rady Miejskiej 

w Szczawnie-Zdroju dotyczącą stanu instalacji wodnej i kanalizacyjnej na ulicy Słonecznej, Wczasowej, 

Kwiatowej, Lipowej i Placu Wolności.

Z poważaniem

PRZEWODNICZĄCY
RADY IfeU'JSKXEJ
w Szczaw.

Otrzymują:
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Szczawno - Zdrój, 18.08.2023
Tomasz Krupa Radny Rady Miejskiej w Szczawnie - Zdroju 

Adres do korespondencji:
Kancelaria Adwokacka Adwokat Tomasz Krupa
Rynek 21/6, 58-300 Wałbrzych
Tel: 608 160 350, mail: kancelariakrupa@gmail.com

Marek Fedoruk Burmistrz Szczawna - Zdroju

za pośrednictwem
11 w i

i ante 4 $ Jtór- Adama Motyki

Radnego Rady Miejskiej w Szczawnie - Zdroju

INTERPELACJA

w trybie art. 24 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym

dotycząca stanu instalacji wodnej i kanalizacyjnej na ulicy Słonecznej, 
Wczasowej Kwiatowej, Lipowej i Placu Wolności

Działając jako Radny Rady Miejskiej w Szczawnie - Zdroju, na podstawie 

art. 24 ust. 3, 5 i 6 ustawy o samorządzie gminnym składam niniejszą interpelację, 
dot. stanu technicznego infrastruktury wodno 

Słoneczną, Lipową, Wczasową, Kwiatową i Placu Wolności ?
kanalizacyjnej pod ulicą

UZASADNIENIE

Wykonany niedawno ogromnym nakładem sił i środków Mieszkańców 

Szczawna - Zdroju remont ulic Słonecznej, Lipowej, Wczasowej, Kwiatowej 
oraz Placu Wolności miał w założeniu poprawę infrastruktury kanalizacyjnej oraz 

wodnej znajdującej się bezpośrednio pod nawierzchnią remontowanych ulic.

Mieszkańcy wielokrotnie alarmowali Urząd o wyciekach wody z 

wodociągu miejskiego oraz o niedrożnej kanalizacji deszczowej, która na skutek 

wzmożonych opadów deszczu nie odprowadzała deszczówki i tym samym zalanie 
okolicznych domów.

mailto:kancelariakrupa@gmail.com


Kilka dni temu na jednym z portalu społecznościowym w Naszym mieście 

pojawiło się zdjęcie obrazujące kolejny wyciek wody na nowo wyremontowanej 
ulicy Słonecznej.

Przy okazji przedsiębiorstwa
odpowiedzialnego za stan rurociągu poinformowali Mieszkańców, że awaria 

spowodowana jest pęknięciem rury, która nie została wymieniona przy okazji 
remontu i że w przyszłości, z uwagi na przedwojenną instalację wodną będą 

pojawiać się kolejne awarie, których naprawa wymaga ingerencji ciężkiego 

sprzętu w dopiero co oddaną do użytku nawierzchnię, to jest skucia nowo 

wylanego asfaltu lub kostki brukowej i jedynie załatania wycieku).

usuwania awarii pracownicy

Dlatego w związku z powyższym proszę o udzielenie mi odpowiedzi na 

następujące pytania:

1. Czy w przeszłości dochodziło do awarii na w/w ulicach, a jeżeli tak to 

jakich, co wymieniano i co było przyczyną awarii?
2. Kto dokonywał napraw awaryjnych i na czyj koszt ?
3. Jaki był całkowity koszt inwestycji rewitalizacji wyżej wymienionych 

ulic?
4. Czy przy remoncie nawierzchni w/w dróg, zadbano także o wymianę, 

znajdujących się pod powierzchnią drogi infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej i hydraulicznej? Jeżeli nie to kto podjął decyzję aby 

remontować drogę bez wymiany w/w instalacji ?
5. Co konkretnie zostało wymienione - proszę wskazać precyzyjnie 

zakres wymiany dla każdej z wyżej wymienionych ulic i Placu 

Wolności ?
6. Dlaczego doszło do wycieku na ulicy Słonecznej ?
7. Co konkretnie zostało uszkodzone ?
8. Od ilu lat eksploatowany jest element który uległ uszkodzeniu ?
9. Czy uszkodzony element był wymieniany przy okazji ostatniego 

remontu ul. Słonecznej ? W całości, czy w części ?
10. Czy można wykluczyć, że w przyszłości nie nastąpi kolejna awaria 

związana ze stanem i wiekiem instalacji wodnej, kanalizacyjnej oraz 

hydraulicznej na nowo wyremontowanych odcinkach ulic o których 

mowa w petitum interpelacji?

Radny Tomasz Krupa
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Wyciek wody na nowo wyremontowanym 

odcinku drogi. Zgłoszony dzięki interwencji 

mieszkańców.... Wyświetl więcej
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